Sędziwój kaliszi vajda, többek között sztrecsényi várúr 1403. június 23-i oklevele (12. sz.).

Nos itaque iustis, legitimis ac iuri consonis petitionibus praefati Miczkonis nobis per 
eundem modo quo supra porrectis, imo omni iustitiae in hac parte aquiescentes 
praescriptas literas privilegiales memorati domini Zandiwoj per ipsum Miczkonem 
nobis exhibitas non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte vitiatas fore 
conspicientes totam formam et tenorem earundem de verbo ad verbum nil addendo, 

120  Lehotka vagy Lehota, Trencsén m. (Perecsényszabadi, ma: Prečínska Lehota, Lednické Rovne része, SK).
121  Zadubnye, Trencsén m. (Tölgyesalja, ma: Zádubnie, SK).
122  Baliziensis.
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nihilque ex iisdem minuendo aut variando transcribi et praesentibus literis nostris 
privilegialibus inseri faciendo praesentes sigilli nostri impensione roboratas eidem 
Miczkoni et suis successoribus duximus concedendas ad cautelam perennalem. Datum 
2do die festi Penthecostes, anno Verbi Incarnati millesimo quadringentesimo sexto 
decimo.123

15. 1424. április 1.

(Tót)prónai Szerafil Imre volt blatnicai várnagy, Berzevici Péter tárnokmester helyettese 
tanúsítja, hogy ura utasítására, egyúttal a király urának tett parancsa értelmében bevezette 
Ocsklehotai Domokos fia Tamást és Ocsklehotai Márton fiait, Jakabot és Mátét a bélai sol-
tészságba, a bélai népek pedig elfogadták őket örökös bíráiknak. 
Eredetije lappang, a róla készült, ám ismeretlen provenienciájú fénymásolat a Magyar Medie-
visztikai Kutatócsoport (Budapest) birtokában található, amely alapján hajtásainál nehezen ol-
vasható hártyaoklevélnek tűnik (E). – Átírta a turóci konvent tarnói Uhrik Andrásnak ifj. Ker-
csut György nevében tett kérésére 1720. december 10-én, harmadikként. Az  átírás szerint 
eredetije pátens hártyaoklevél volt, a hátoldalára nyomott viaszpecsétnek124 már csak darabkái és 
helye látszódtak. Prot. Y. 249–256. (255–256.) (Á). – Kivonata az eredeti fénymásolatáról: 
ZsO XII. 385. sz.

Nos, Emericus a  progenitoribus denominatus Serephyl de Prona125 alias castellanus 
castri Blatnycza,126 protunc vicesgerens magnifici viri domini Petri condam filii Henrici 
de Brezowycz,127 magistri videlicet thavarnicorum regalium128 damus pro memoria, 
quod cum nos ex speciali literatoria commissione eiusdem domini nostri habuissemus 
in mandatis, et prout regia maiestas facie oculata sibi domino nostro demandaverat,129 
nobiles viros Thomam Dominici, Iacobum et Mathe130 filios Martini de Oczklehotka131 
iuxta continentiam132 priorum literarum ipsorum in scultetiam133 opidi regalis Bela134 
statuere deberemus in persona ipsius nostri domini prelibati, cuius quidem scultetie in 
faciem accedentes cum quampluribus hominibus, tam nobilibus, quam ignobilibus, 
nobis videlicet comprovincialibus eandem statuimus eisdem nobilibus de dicta